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Klassificering av miljö- och stadsbyggnadsnämndens 
strategiska och övriga avtal (avtalsuppföljning) 

Ärendet 
Enligt Danderyds kommuns riktlinjer för avtalsuppföljning ska varje nämnd 
klassificera sina avtal som strategiska avtal eller övriga avtal. Nämnderna 
ska varje år besluta vilka avtal som ska anses vara strategiskt viktiga att 
följa upp. 
Miljö- och stadsbyggnadskontoret har gått igenom alla avtal som tillhör 
miljö- och stadsbyggnadsnämnden. Kontoret bedömer att nämnden inte har 
några avtal som ska klassificeras som strategiska. Alla avtal bör därför 
klassificeras som övriga avtal.  

Miljö- och stadsbyggnadskontorets förslag till beslut 
Miljö- och stadsbyggnadsnämndens beslut 
Miljö- och stadsbyggnadsnämnden beslutar att alla nämndens avtal ska 
klassificeras som övriga avtal och att inga avtal ska klassificeras som 
strategiska.  

Bakgrund 
Den 2 oktober 2023 (§ 143) antog kommunstyrelsen Riktlinjer för 
avtalsuppföljning. Enligt riktlinjerna ska varje nämnd klassificera sina 
aktuella avtal i kategorierna strategiska avtal och övriga avtal. Beslut om 
klassificering ska fattas senast under januari varje år.  

Miljö- och stadsbyggnadskontorets utredning 
Ett avtal ska klassificeras som strategiskt om det avser verksamhet som 
riktar sig direkt till kommunens medlemmar, det vill säga påverkar 
kommuninvånarna. Ett strategiskt avtal kan ha både lågt och högt 
ekonomiskt värde.  
Miljö- och stadsbyggnadskontoret har gått igenom alla avtal för miljö- och 
stadsbyggnadsnämnden. De flesta av avtalen gäller olika IT-system, till 
exempel ärendehanteringssystem och digitalt arkiv, samt service och tjänster 
som hör ihop med dessa system.  
Avtalen har klassificerats enligt metoden i riktlinjerna. Dels utifrån sitt 
ekonomiska värde, dels utifrån risken för påverkan på kommunens 
medlemmar.  
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Figur 1 i Riktlinjer för avtalsuppföljning 

Kontoret konstaterar att nämnden inte har några avtal med ett högt 
ekonomiskt värde. Enligt verktyget för avtalsklassificering betyder ett högt 
värde att avtalet är värt mer än 12 miljoner kronor.  
Kontoret bedömer också att inget av avtalen är av sådan betydelse att det 
skulle få stor påverkan eller allvarliga konsekvenser för kommuninvånarna 
om avtalet till exempel skulle sluta fungera eller sägas upp. 

Miljö- och stadsbyggnadskontorets bedömning 
Kontoret bedömer sammantaget att miljö- och stadsbyggnadsnämnden inte 
har några strategiska avtal. Alla avtal bör därför placeras i avtalsgrupp A – 
övriga avtal. 

Enligt riktlinjerna ska nämnden rapportera uppföljning av strategiska avtal 
till kommunstyrelsen. Eftersom nämnden inte har några strategiska avtal 
finns det ingen sådan uppföljning att rapportera. 

Uppföljning av övriga avtal sker inom ramen för den interna kontrollen och 
i den löpande verksamheten. 

Konsekvenser för barn och unga 
Ärendet innebär inga konsekvenser för barn och unga.  

Ekonomiska konsekvenser 
Ärendet innebär inga direkta ekonomiska konsekvenser.  
 
 
 
Elisabeth Thelin Monica Hallberg  
Bygg- och miljödirektör Administrativ chef 
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Handlingar i ärendet 

1. Tjänsteutlåtande, Klassificering av miljö- och 
stadsbyggnadsnämndens strategiska och övriga avtal 
(avtalsuppföljning)  

 
Expedieras 
Kommunstyrelsen 
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